
Forward G7 Gaupe Bane 1

Grüner G7 svart Bane 1

Heming G7 SVE blå Bane 1

Monolitten Idrettslag G7 4 Bane 1

Sagene Burgunder Bane 1

Sagene Striper G6 Bane 1

1230 1239 Grüner G7 svart Forward G7 Gaupe

1242 1251 Monolitten Idrettslag G7 4 Sagene Burgunder

1254 1303 Heming G7 SVE blå Sagene G7 Striper

1306 1315 Grüner G7 svart Sagene Burgunder

1318 1327 Heming G7 SVE blå Monolitten Idrettslag G7 4

1330 1339 Sagene G7 Striper Forward G7 Gaupe

1342 1351 Grüner G7 svart Heming G7 SVE blå

1354 1403 Forward G7 Gaupe Sagene Burgunder

1406 1415 Sagene G7 Striper Monolitten Idrettslag G7 4

1418 1427 Sagene Burgunder Heming G7 SVE blå

1430 1439 Monolitten Idrettslag G7 4 Forward G7 Gaupe

1442 1451 Sagene G7 Striper Grüner G7 svart

1454 1503 Forward G7 Gaupe Heming G7 SVE blå

1506 1515 Sagene Burgunder Sagene G7 Striper

1518 1527 Monolitten Idrettslag G7 4 Grüner G7 svart

Tid

Bane 1



Forward G7 Tiger Bane 2

Haslum G7 1 Bane 2

Heming G7 SVE rød Bane 2

Ready G7 1 Bane 2

Sagene G7 Blå Bane 2

Sagene G7 Svart Bane 2

1230 1239 Haslum G7 1 Forward G7 Tiger

1242 1251 Ready G7 1 Sagene G7 Blå

1254 1303 Heming G7 SVE rød Sagene G7 Svart

1306 1315 Haslum G7 1 Sagene G7 Blå

1318 1327 Heming G7 SVE rød Ready G7 1

1330 1339 Sagene G7 Svart Forward G7 Tiger

1342 1351 Haslum G7 1 Heming G7 SVE rød

1354 1403 Forward G7 Tiger Sagene G7 Blå

1406 1415 Sagene G7 Svart Ready G7 1

1418 1427 Sagene G7 Blå Heming G7 SVE rød

1430 1439 Ready G7 1 Forward G7 Tiger

1442 1451 Sagene G7 Svart Haslum G7 1

1454 1503 Forward G7 Tiger Heming G7 SVE rød

1506 1515 Sagene G7 Blå Sagene G7 Svart

1518 1527 Ready G7 1 Haslum G7 1

Tid

Bane 2



Lag

Grei G7 Blå Bane 3

Haslum G7 2 Bane 3

Heming G7 SVEgrøn Bane 3

Ready G7 2 Bane 3

Sagene G7 Brun Bane 3

Sagene G7 Turkis Bane 3

1230 1239 Haslum G7 2 Grei G7 Blå

1242 1251 Ready G7 2 Sagene G7 Brun

1254 1303 Heming G7 SVEgrøn Sagene G7 Turkis

1306 1315 Haslum G7 2 Sagene G7 Brun

1318 1327 Heming G7 SVEgrøn Ready G7 2

1330 1339 Sagene G7 Turkis Grei G7 Blå

1342 1351 Haslum G7 2 Heming G7 SVEgrøn

1354 1403 Grei G7 Blå Sagene G7 Brun

1406 1415 Sagene G7 Turkis Ready G7 2

1418 1427 Sagene G7 Brun Heming G7 SVEgrøn

1430 1439 Ready G7 2 Grei G7 Blå

1442 1451 Sagene G7 Turkis Haslum G7 2

1454 1503 Grei G7 Blå Heming G7 SVEgrøn

1506 1515 Sagene G7 Brun Sagene G7 Turkis

1518 1527 Ready G7 2 Haslum G7 2

Tid

Bane 3



Lag

Grei G7 Gul Bane 4

Haslum G7 3 Bane 4

Heming G7 SVEhvit Bane 4

Korsvoll G7 4 Bane 4

Sagene G7 Fiolett Bane 4

Sagene Lysegrønn Bane 4

1230 1239 Haslum G7 3 Grei G7 Gul

1242 1251 Korsvoll G7 4 Sagene G7 Fiolett

1254 1303 Heming G7 SVEhvit Sagene Lysegrønn

1306 1315 Haslum G7 3 Sagene G7 Fiolett

1318 1327 Heming G7 SVEhvit Korsvoll G7 4

1330 1339 Sagene Lysegrønn Grei G7 Gul

1342 1351 Haslum G7 3 Heming G7 SVEhvit

1354 1403 Grei G7 Gul Sagene G7 Fiolett

1406 1415 Sagene Lysegrønn Korsvoll G7 4

1418 1427 Sagene G7 Fiolett Heming G7 SVEhvit

1430 1439 Korsvoll G7 4 Grei G7 Gul

1442 1451 Sagene Lysegrønn Haslum G7 3

1454 1503 Grei G7 Gul Heming G7 SVEhvit

1506 1515 Sagene G7 Fiolett Sagene Lysegrønn

1518 1527 Korsvoll G7 4 Haslum G7 3

Tid

Bane 4



Lag

Grei G7 Hvit Bane 5

Haslum G7 4 Bane 5

Heming G7 VindBlå Bane 5

Ready G7 4 Bane 5

Sagene G7 Grå Bane 5

Snarøya G7 Blå Bane 5

1230 1239 Haslum G7 4 Grei G7 Hvit

1242 1251 Ready G7 4 Sagene G7 Grå

1254 1303 Heming G7 VindBlå Snarøya G7 Blå

1306 1315 Haslum G7 4 Sagene G7 Grå

1318 1327 Heming G7 VindBlå Ready G7 4

1330 1339 Snarøya G7 Blå Grei G7 Hvit

1342 1351 Haslum G7 4 Heming G7 VindBlå

1354 1403 Grei G7 Hvit Sagene G7 Grå

1406 1415 Snarøya G7 Blå Ready G7 4

1418 1427 Sagene G7 Grå Heming G7 VindBlå

1430 1439 Ready G7 4 Grei G7 Hvit

1442 1451 Snarøya G7 Blå Haslum G7 4

1454 1503 Grei G7 Hvit Heming G7 VindBlå

1506 1515 Sagene G7 Grå Snarøya G7 Blå

1518 1527 Ready G7 4 Haslum G7 4

Tid

Bane 5



Lag

Grei G7 Lilla Bane 6

Haslum G7 5 Bane 6

Heming G7 VindRød Bane 6

Ready G7 5 Bane 6

Sagene G7 Gul Bane 6

Snarøya G7 Grønn Bane 6

1230 1239 Haslum G7 5 Grei G7 Lilla

1242 1251 Ready G7 5 Sagene G7 Gul

1254 1303 Heming G7 VindRød Snarøya G7 Grønn

1306 1315 Haslum G7 5 Sagene G7 Gul

1318 1327 Heming G7 VindRød Ready G7 5

1330 1339 Snarøya G7 Grønn Grei G7 Lilla

1342 1351 Haslum G7 5 Heming G7 VindRød

1354 1403 Grei G7 Lilla Sagene G7 Gul

1406 1415 Snarøya G7 Grønn Ready G7 5

1418 1427 Sagene G7 Gul Heming G7 VindRød

1430 1439 Ready G7 5 Grei G7 Lilla

1442 1451 Snarøya G7 Grønn Haslum G7 5

1454 1503 Grei G7 Lilla Heming G7 VindRød

1506 1515 Sagene G7 Gul Snarøya G7 Grønn

1518 1527 Ready G7 5 Haslum G7 5

Tid

Bane 6



Lag

Grei G7 Rød Bane 7

Haslum G7 9 Bane 7

Korsvoll G7 5 Bane 7

Ready G7 6 Bane 7

Sagene G7 Hvit Bane 7

Snarøya G7 Gul Bane 7

1230 1239 Haslum G7 9 Grei G7 Rød

1242 1251 Ready G7 6 Sagene G7 Hvit

1254 1303 Korsvoll G7 5 Snarøya G7 Gul

1306 1315 Haslum G7 9 Sagene G7 Hvit

1318 1327 Korsvoll G7 5 Ready G7 6

1330 1339 Snarøya G7 Gul Grei G7 Rød

1342 1351 Haslum G7 9 Korsvoll G7 5

1354 1403 Grei G7 Rød Sagene G7 Hvit

1406 1415 Snarøya G7 Gul Ready G7 6

1418 1427 Sagene G7 Hvit Korsvoll G7 5

1430 1439 Ready G7 6 Grei G7 Rød

1442 1451 Snarøya G7 Gul Haslum G7 9

1454 1503 Grei G7 Rød Korsvoll G7 5

1506 1515 Sagene G7 Hvit Snarøya G7 Gul

1518 1527 Ready G7 6 Haslum G7 9

Tid

Bane 7



Lag

Grüner G7 gul Bane 8

Haugerud G7 Blå Bane 8

Monolitten Idrettslag 6

Bane 8

Ready G7 7 Bane 8

Sagene G7 Lilla Bane 8

Reserve G7 Bane 8

1230 1239 Haugerud G7 Blå Grüner G7 gul

1242 1251 Ready G7 7 Sagene G7 Lilla

1254 1303 Monolitten Idrettslag 6 Reserve G7

1306 1315 Haugerud G7 Blå Sagene G7 Lilla

1318 1327 Monolitten Idrettslag 6 Ready G7 7

1330 1339 Reserve G7 Grüner G7 gul

1342 1351 Haugerud G7 Blå Monolitten Idrettslag 6

1354 1403 Grüner G7 gul Sagene G7 Lilla

1406 1415 Reserve G7 Ready G7 7

1418 1427 Sagene G7 Lilla Monolitten Idrettslag 6

1430 1439 Ready G7 7 Grüner G7 gul

1442 1451 Reserve G7 Haugerud G7 Blå

1454 1503 Grüner G7 gul Monolitten Idrettslag 6

1506 1515 Sagene G7 Lilla Reserve G7

1518 1527 Ready G7 7 Haugerud G7 Blå

Tid

Bane 8



Lag

Grüner G7 gutta Bane 9

Haugerud G7 Grønn Bane 9

Monolitten Idrettslag G7 1

Bane 9

Ready G7 8 Bane 9

Sagene G7 Lyseblå Bane 9

Snarøya G7 Rød Bane 9

1230 1239 Haugerud G7 Grønn Grüner G7 gutta

1242 1251 Ready G7 8 Sagene G7 Lyseblå

1254 1303 Monolitten Idrettslag G7 1 Snarøya G7 Rød

1306 1315 Haugerud G7 Grønn Sagene G7 Lyseblå

1318 1327 Monolitten Idrettslag G7 1 Ready G7 8

1330 1339 Snarøya G7 Rød Grüner G7 gutta

1342 1351 Haugerud G7 Grønn Monolitten Idrettslag G7 1

1354 1403 Grüner G7 gutta Sagene G7 Lyseblå

1406 1415 Snarøya G7 Rød Ready G7 8

1418 1427 Sagene G7 Lyseblå Monolitten Idrettslag G7 1

1430 1439 Ready G7 8 Grüner G7 gutta

1442 1451 Snarøya G7 Rød Haugerud G7 Grønn

1454 1503 Grüner G7 gutta Monolitten Idrettslag G7 1

1506 1515 Sagene G7 Lyseblå Snarøya G7 Rød

1518 1527 Ready G7 8 Haugerud G7 Grønn

Tid

Bane 9



Lag

Grüner G7 hvit Bane 10

Haugerud G7 Gul Bane 10

Monolitten Idrettslag G7 2

Bane 10

Ready G7 9 Bane 10

Sagene G7 Oransje Bane 10

Korsvoll G7 -1 Bane 10

1230 1239 Haugerud G7 Gul Grüner G7 hvit

1242 1251 Ready G7 9 Sagene G7 Oransje

1254 1303 Monolitten Idrettslag G7 2 Korsvoll G7 -1 

1306 1315 Haugerud G7 Gul Sagene G7 Oransje

1318 1327 Monolitten Idrettslag G7 2 Ready G7 9

1330 1339 Korsvoll G7 -1 Grüner G7 hvit

1342 1351 Haugerud G7 Gul Monolitten Idrettslag G7 2

1354 1403 Grüner G7 hvit Sagene G7 Oransje

1406 1415 Korsvoll G7 -1 Ready G7 9

1418 1427 Sagene G7 Oransje Monolitten Idrettslag G7 2

1430 1439 Ready G7 9 Grüner G7 hvit

1442 1451 Korsvoll G7 -1 Haugerud G7 Gul

1454 1503 Grüner G7 hvit Monolitten Idrettslag G7 2

1506 1515 Sagene G7 Oransje Korsvoll G7 -1 

1518 1527 Ready G7 9 Haugerud G7 Gul

Tid

Bane 10



Lag

Grüner G7 lilla Bane 11

Haugerud G7 Rød Bane 11

Monolitten Idrettslag G7 3 Bane 11

Rustad Abildsø SK G7 Grønn Bane 11

Sagene G7 Rød Bane 11

Korsvoll G7 -2 Bane 11

1230 1239 Haugerud G7 Rød Grüner G7 lilla

1242 1251 Rustad Abildsø SK G7 Grønn Sagene G7 Rød

1254 1303 Monolitten Idrettslag G7 3 Korsvoll G7 -2

1306 1315 Haugerud G7 Rød Sagene G7 Rød

1318 1327 Monolitten Idrettslag G7 3 Rustad Abildsø SK G7 Grønn

1330 1339 Korsvoll G7 -2 Grüner G7 lilla

1342 1351 Haugerud G7 Rød Monolitten Idrettslag G7 3

1354 1403 Grüner G7 lilla Sagene G7 Rød

1406 1415 Korsvoll G7 -2 Rustad Abildsø SK G7 Grønn

1418 1427 Sagene G7 Rød Monolitten Idrettslag G7 3

1430 1439 Rustad Abildsø SK G7 Grønn Grüner G7 lilla

1442 1451 Korsvoll G7 -2 Haugerud G7 Rød

1454 1503 Grüner G7 lilla Monolitten Idrettslag G7 3

1506 1515 Sagene G7 Rød Korsvoll G7 -2

1518 1527 Rustad Abildsø SK G7 Grønn Haugerud G7 Rød

Tid

Bane 11



Lag

Sagene G7 Striper Bane 12

Monolitten Idrettslag 5 Bane 12

Ready G7 3 Bane 12

Korsvoll G7 -3 Bane 12

Snarøya G7 Hvit Bane 12

Reserve G7 Bane 12

1230 1239 Monolitten Idrettslag 5 Sagene G7 Striper

1242 1251 Korsvoll G7 -3 Snarøya G7 Hvit

1254 1303 Ready G7 3 Reserve G7

1306 1315 Monolitten Idrettslag 5 Snarøya G7 Hvit

1318 1327 Ready G7 3 Korsvoll G7 -3

1330 1339 Reserve G7 Sagene G7 Striper

1342 1351 Monolitten Idrettslag 5 Ready G7 3

1354 1403 Sagene G7 Striper Snarøya G7 Hvit

1406 1415 Reserve G7 Korsvoll G7 -3

1418 1427 Snarøya G7 Hvit Ready G7 3

1430 1439 Korsvoll G7 -3 Sagene G7 Striper

1442 1451 Reserve G7 Monolitten Idrettslag 5

1454 1503 Sagene G7 Striper Ready G7 3

1506 1515 Snarøya G7 Hvit Reserve G7

1518 1527 Korsvoll G7 -3 Monolitten Idrettslag 5

Tid

Bane 12


